146-140-386 39 4,5

113-211-841 92 3,08

145-042-115 13 3,467

156-870-916 07 3,8

157-883-886 42 4,29

133-638-215 49 3,25

160-106-680 20 3,667

183-714-390 83 3,533

137-981-644 08 3,764

168-045-964 95 4,8

128-951-273 86 3,53

160-212-695 22 4,06

Колледж сервиса и дизайна
на базе среднего общего образования

            38.02.01   Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

101-807-708 20 3,82

(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 декабря 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса заочной формы обучения с использованием

дистанционных образовательных технологий на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

159-176-055 91 4,047

146-496-263 96 4,46

155-056-858 74 4,38

124-430-588 30 3,36

173-931-322 73 4,68

035-435-684 55 3,5

156-126-911 60 4,214

153-807-841 78 3,23

112-368-126 23 3,44

147-898-072 29 3,21

170-574-188 72 5

174-688-420 15 3,466

159-344-503 83 4,16

120-710-578 08 3,32

164-840-401 65 4,307

099-317-590 17 4,214

173-661-387 87 5

049-228-045 61 3,64

182-012-668 37 4,277

174-311-366 46 3,846

            40.02.04   Организационное обеспечение деятельности

правоохранительных органов
206-886-098 97 4

038-446-485 80 3,59

129-490-584 91 3,368

148-561-812 88 5

167-399-284 29 4,5

169-865-949 60 4,125

101-433-734 98 3,43

168-360-957 03 4,13

123-024-521 92 3,947

152-104-892 28 4,27

157-837-255 08 3,46

110-784-439 41 4,2

167-300-118 36 3,5

133-571-075 41 4,063

174-439-288 97 3,058

158-540-402 68 4,692

184-522-109 60 4,47

192-128-087 65 3,4

170-484-553 72 3,5

178-841-272 13 3,53

146-161-659 59 3,769

063-760-142 53 3,294

152-499-443 90 3,89

138-675-562 07 4,68

126-482-023 45 3,44

176-862-820 19 3,98

149-148-005 66 3,47

155-291-830 74 3,88

146-342-132 39 3,71

133-823-476 55 3,92

145-833-294 78 3,928

171-935-076 80 4,416

154-828-181 86 4,6

147-576-082 96 3,666

157-546-325 89 3,56

163-074-466 58 4,23

138-859-855 35 3,6

140-359-739 55 3,47

159-011-413 37 4,052

142-589-871 99 3,4

113-011-442 69 4

155-072-620 48 4,384

105-382-634 37 3

185-410-836 72 3,27

146-324-487 61 3,94

158-932-064 97 3,79

176-848-420 21 4,33

151-170-488 32 3,6

154-763-577 96 3,35

139-009-192 54 3

163-465-143 65 4

177-847-057 25 3,89

161-338-915 62 4

152-076-420 37 5

132-585-817 69 3,176

166-894-128 21 4,59

170-784-863 00 3

175-922-405 88 3,81

166-923-596 12 4,142

155-714-402 60 3,76

135-340-426 27 3,43

136-463-272 62 3,74

096-270-191 82 4,187